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EL CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA

BANCO INMOBILIARIO, S. A.

BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO INDUSTRIAL, S. A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A.

BANCO INTERNACIONAL, S. A.

BANCO REFORMADOR, S. A.

CITIBANK, N. A. SUC. GUATEMALA

VIVIBANCO, S. A.

BANCO DE LA REPUBLICA, S. A.

BANCO AMERICANO, S. A.

BANCO PRIVADO PARA EL DESARROLLO, S. A.

BANCO DE ANTIGUA, S. A.

BANCO DE AMERICA CENTRAL, S. A.

BANCO CITIBANK DE GUATEMALA, S. A.

BANCO AGROMERCANTIL DE GUATEMALA, S. A.

BANCO DE CRÉDITO, S. A.

7a.  Avenida 22-77, Zona 1

7a.  Avenida 11-59, Zona 9 Edificio Galerías España

6a. Avenida 9-08, Zona 9 Plaza G&T Continental

Avenida La Reforma 6-20, Zona 9

7a.  Avenida  5-10, Zona 4 Torre I Centro Financiero

Avenida La Reforma 9-30, Zona 9, Torre
BANRURAL, Nivel 9

Avenida La Reforma 15-85, Zona 10 Edificio Torre
Internacional

Avenida Reforma 9-76, Zona 9

3a.  Avenida 13-78, Zona 10 Torre Citigroup, Nivel 16

13 Calle 5-46, Zona 9

Diagonal 6 10-26, Zona 10 Plaza de La Republica

11 Calle 7-44, Zona 9

7a.  Avenida 8-46, Zona 9

12 Calle 4-30, Zona 9

Avenida Petapa 38-39, Centro de Exelencia
Operativa (COE)

15 Calle 1-04, Zona 10  Edificio Céntrica Plaza, Torre
I, 6to. Nivel

7a.  Avenida 7-30, Zona 9

12 Calle 6-70, Zona 10

www.chn.com.gt

www.bancoinmobiliario.com.gt

www.gytcontinental.com.gt

www.bantrab.net.gt

www.bi.com.gt

www.banrural.com.gt
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www.citibank.com/guatemala
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www.larepublica.com

www.bancoamericano.com.gt

www.bancasol.com.gt

www.bantigua.com.gt

www.bac.net, www.baconline.com
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www.bancredit.com.gt

693

355

4047

771

4939

5746

593

994

80

163

250

32

760

1354

722

2607

2605

144

2223 0333, 2384-5222,
2384-5333 AL 35

24232000, 2429-3700

23386801

24102600, 1755

1737

2339-8888

2366-6666

2386-3500

2336-8000

2277-7878

24234444

23861700

2423-6666

2420-5555, 2420-5585

23610909

2250-2000

2338-6565

2384-4900

2238-0744

23321418

23322682

23394750

23319437

2360-9740

2366-7739, 2366-6582

2362-0847

2333-6860

2277-7805

24234444 Ext. 4441

23861753

23617217

23368205

23347741

2366-2808

2362-1826

2362-8889

06/10/1930

13/12/1958

03/09/1962

01/02/1966

17/06/1968

03/05/1971

12/07/1976

26/11/1990

03/12/1990

22/11/1993

07/02/1994

20/03/1995

17/05/1995

21/07/1997

29/12/1997

02/08/1999

30/11/2000

30/11/2005

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

PAGINA Web:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

EMPLEADOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

TELEFONOS:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

FAX:

DIRECCION FECHA DE APERTURA



SISTEMA BANCARIO
AL 31 DE DICIEMBRE 2008

7

BANCOS FECHA DE APERTURADIRECCION

BANCO AZTECA DE GUATEMALA, S. A. Avenida Reforma 9-00, Zona 9, Edificio Plaza
Panamericana

www.bancoazteca.com.gt
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